
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Vista la deliberazione C.C. n. 13 del 14/04/2007, esecutiva come per legge, con la quale veniva approvato 
il Regolamento Cimiteriale, in osservanza delle disposizioni di cui al titolo VI del T.U. delle leggi sanitarie 
27/07/1934, n. 1265 e del DPR 10/09/1990, n. 285; 
 
Considerato che occorre provvedere alla catalogazione e riordino di tutte le concessioni con la 
predisposizione di un elenco contenente tutti i dati necessari per la creazione di un archivio informatico 
aggiornato; 
 
Atteso che occorre procedere alla succitata catalogazione onde permettere, successivamente, al 
censimento ed alla mappatura di tutti i loculi concessi fino ad oggi, unitamente all’assistenza e 
collaborazione della ditta concessionaria del dei servizi cimiteriali; 
 
Rilevato che tale compito possa essere affidato al responsabile unico del procedimento dell’Ufficio 
Tecnico di questo Ente, Domenico DI SCIASCIO, che ha sempre gestito il vecchio archivio cartaceo e 
curato, fino ad oggi, le nuove assegnazioni di loculi; 
 
Fatto presente che, rivestendo detto censimento la massima urgenza, il lavoro dovrà essere effettuato 
entro il 31/05/2008, al di fuori dell’orario di ufficio e dietro corresponsione di un compenso non 
superiore ad € 2.500,00  
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
    
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi,  
 

D E L I B E R A 

 
Di affidare, per i motivi espressi in narrativa, al responsabile unico del procedimento dell’Ufficio Tecnico, 
Domenico DI SCIASCIO, il censimento e la mappatura dei loculi comunali concessi fino ad oggi con 
l’assistenza e la collaborazione della ditta concessionaria dei servizi cimiteriali; 
   
Di stabilire che detto lavoro, tenuto conto dell’urgenza, dovrà essere effettuato, fuori dell’orario d’ufficio, 
entro il 31/05/2008 e che allo stesso verrà corrisposto un compenso non superiore ad € 2.500,00; 
    
Di dare mandato al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e susseguenti 
del presente deliberato.  
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
                    IL SINDACO                                                             IL SEGRETARIO 
              (Dr. Raffaele Nasuti)                                                          (Dr. Riccardo Basile) 
 
 


